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Międzynarodowe Targi Turystyki Pieszej i Rowerowej
„Fiets en Wandelbeurs” w Holandii

W dniach 2-4 marca w Utrechcie, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
wraz z Regionalna Organizacją Turystyczną Województwa Świętokrzyskiego i regionami
Polski Wschodniej weźmie udział w targach turystyki pieszej i rowerowej “Fiets &
Wandelbeurs”. To najciekawsze i najważniejsze targi dotyczące rowerów na terenie całego
Beneluksu. W ubiegłym roku prezentowało się tam 500 wystawców, a odwiedziło je ok. 20
tysięcy osób. Zorganizowano też 120 rożnych wykładów i warsztatów.

Ze względu na wzrastające zainteresowanie Holendrów wakacjami rowerowymi w Polsce
oraz rosnącą popularnością samej imprezy targowej, ZOPOT Amsterdam (Zagraniczny
Ośrodek Polskiej Organizacji Turystycznej) przygotował swój udział w tegorocznym wydaniu
Fiets & Wandelbeurs. Promocja najdłuższego szlaku rowerowego w Polsce Green Velo
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będzie głównym tematem polskiego wystąpienia. Wschodni Szlak Rowerowy Green Velo
prezentował się będzie na 24-metrowym stoisku, a dodatkową atrakcją będzie kapsuła 5D –
mobilne kino, w którym prezentowany będzie film, dzięki któremu odwiedzający będą mogli
odbyć wirtualną podróż do wszystkich regionów Polski Wschodniej. Odwiedzający targi będą
mogli również podziwiać pokazy akrobacji rowerowych w wykonaniu Krystiana Herby,
pięciokrotnego rekordzisty Guinnessa, który skacząc na rowerze zdobywa najwyższe
budynki na świecie.
Podczas targów poznamy również zwycięzcę konkursu „Fietsroute van het Jaar” – „Trasa
rowerowa roku”. Wśród nominowanych do nagrody po raz pierwszy znalazła się polska trasa
rowerowa Green Velo. Pozostali nominowani to: ViaRhôna w Szwajcarii i Francji,
Maasfietsroute przebiegająca przez teren Francji, Belgii i Holandii oraz  Kattegattleden w
Szwecji. Wszystkie wymienione trasy podlegały inspekcji jurorów konkursu, którzy testowali
je na różnych odcinkach przez prawie dwa miesiące, jako „mystery guests”.

Na stoisku Wschodniego Szlaku Rowerowego Green Velo w Utrechcie, będzie można
również otrzymać wydawnictwa promocyjne, przewodniki i mapy dotyczące zarówno szlaku
Green Velo jak i turystyki aktywnej prezentowanych regionów z Polski Wschodniej.
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